
                                                                       

Uchwała  nr XVII/134/2015 

Rady  Miejskiej  w  Giżycku 

      z dnia 17 grudnia 2015 r.          

 

 

w sprawie użyczenia nieruchomości. 

 

 

Na podstawie art.18 ust.2 pkt.9 lit.a ustawy z dnia 8 marca 1990 roku  

o samorządzie gminnym (tekst jednolity  Dz. U. z 2015 r. poz. 1515) oraz w oparciu  

o art. 23 ust. 1 pkt 7a w związku z art. 25  ust. 2 ustawy  z  dnia  21  sierpnia  1997  

roku  o gospodarce nieruchomościami (tekst jednolity Dz. U. z 2015 r. poz. 1774), 

Rada Miejska w Giżycku uchwala, co następuje: 

 

                                                           ` 

 

§ 1.  Wyrazić zgodę na zawarcie z dotychczasowym biorącym kolejnej umowy 

użyczenia na czas oznaczony do dnia 30.04.2021 r. dotyczącej części nieruchomości  

o pow. 3,9778 ha, wydzielonej – zgodnie z załączonym szkicem – z działek 

położonych w obrębie ewidencyjnym nr 1 miasta Giżycka, oznaczonych nr geod. 

378/3 oraz 378/2, z przeznaczeniem na prowadzenie niezwiązanej z zarobkową 

działalności sportowej polegającej na budowie i utrzymaniu toru motocrossowego. 

 

 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Giżycka. 

 

 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

        Przewodniczący 

       Rady Miejskiej w Giżycku 

 

        Ryszard Błoszko 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


